146 CAPVT VIGESIMVM QVINTVM.

rogandorum, quæ adæquet quantitatem Locorum Montium liberandorum à vinculis prædictis, & resignandorum, qui bus Ratiocinatoribus & Argentariis stan- dum est propt̄ statur assertioni Negotia- torum, & Proxenetarum circa valorem Locorum Montium, & Monetarum exterarum; quæ currunt etiam in Urbe Rot. post Postb. de subbast. decif. 218. n. 7. & seqq. dictumque Mandatum ita conci- pitur.

101 De Mandato &c. & ad Instantiam N. N. hodierni Possessoris Fideicommissi seu Primogenituræ institutæ a b. m. . . . in cuius facie, & credito cantant, & extant infrascripta Loca Montium.

Loca . . . S. Petri . . . subjecta Vinculo fideicommissi instituti à b. m. . . . om- nibusque aliis vinculis oneribus, & sub- stitutionibus contentis in ejus Testamen- to clauso sigillato consignato die . . . Mensis . . . anni . . . in actis . . . Notarii publici . . . & stante illius obitu aperto per eadem acta die . . . Mensis . . . ejus- dem anni ad quod &c. prout ex literis Patentibus registratis lib. . . d. Montis . . . fol. . .

Loca . . . Montis . . . subjecta iisdem Vinculis ex literis Patentibus registrat, lib. . . fol.

„ Mandatur D. Secretariæ Montium „ Generali Administratori, ad quenam „ spectat ut Loca . . . libere cantantia „ in credito d. D. Instantis permutteret, „ subroget, atque submittat Vinculo „ fideicommissi cæterisque substitutione- „ nibus, & oneribus quibus supradicta „ Loca . . . diversarum specierum sub- „ jacent, & innodata extant etiam re- „ lativè ad literas Patentes, in modum „ ut illa ab omni penitus vinculo libe- „ ra, & exempta remaneant, & rema- „ nere debeant ad liberum creditum & „ dispositionem dicti N. N. Instantis. „ Subinde vero liberam venditionem, & „ resignationem Locorum . . . alias vin- „ culo fideicommissi, cæterisque aliis „ obnoxiorum favore cujusvis Personæ „ in una seu pluribus vicibus & partitis, „ & pro pretio, & cum Bimestri in Pla- „ tea curren. admittat atque recipiat, „ illorumque pretium seu pretia eidem „ D. Instanti sive ejus legitimo Procu- „ ratori persolvi, & econfignari faciat, „ & pro hujusmodi effectu annotationes „ quascumque in libris, listis & ubi o- „ pus fuerit apponat, novasque literas „ Patentes expediat, aliaque desuper „ necessaria & opportuna agat fierique

„ curet, & mandet. Quoniam stantibus „ supradictis literis Patentibus origina- „ libus in actis exhibitis. Subrogatione „ ut supra facienda dictorum Locorum „ Montis in locum supradictorum Lo- „ corum . . . ac evidenti utilitate exinde „ resultan. favore fideicommissi, & fu- „ turorum vocatorum tam propter ma- „ jorem valorem Locorum subrogan- „ dorum, quam propter majorem fe- „ curitatem relative ad periculum Ex- „ tractionis contingibilis in dictis Loci „ Montium fideicommissariis. Chiro- „ grapho mandati Procuræ ad subrogan- „ dum fact. in personam N. N. necnon „ vendendum & resignandum dicta Loca „ alias fideicommissi Vinculo obnoxia „ pro pretio in Platea currenti in una „ vel pluribus vicibus favore unius vel „ plurium Personarum, pretiumque li- „ bere exigendum, & favore Empto- „ rum faciendum legitimam quietan- „ tium per d. Instantem subscript. die . . . „ Mensis . . . anni . . . per N. N. Nota- „ rium recognit, & hic in Urbe per „ binos Testes recognit, & per acta In- „ frascripti Notarii exhibit, quas justifi- „ cationes Illm̄us D. bene vidit, & re- „ cognovit in omnibus & per omnia ad „ formam novissimæ Constitutionis S.M. „ Benedicti PP. XIV. super Reforma- „ tione Tribunalis d. Illm̄us D. ita man- „ davit haec die . . . anni . . .  
N. N. Jūdex,  
N. N. Notarius,

102 Insimul ob niniſrequentem Extractio- nem Locorum Montis novi Communi- tatum, Restaurati, & S. Pauli religio- num inventus est modus succurrendi Indemnitati Montistarum diuturnis ex- pensis gravatorum neimpe ea vincula, quibus Loca Montium extrahenda subji- ciuntur, transferendi super Locis Montis S. Petri cujuslibet Erectionis non- subjectis Extractionibus vigore tamen Mandati Iudicis ordinarii tenoris se- quentis.

103 De Mandato . . . & ad Instantiam . . . in cuius Credito cantant & extant Loca . . . Restaurati . . . vel Montis novi Communi- tatum, vel S. Pauli Religionum ali- quibus subjecta Vinculis, Oneribus & conditionibus late contentis & expressis in literis Patentibus registratis lib. . . fol. . .  
„ Mandatur D. Administratori &c., „ ut à supradictis Locis omnia, & fin- „ gula Vincula, Onera, Conditiones &c., „ in eis existent. omnino casset, & de- „ leat, ita ut ab illis prorsus soluta in

- „ liberum Creditum , liberamque dif-  
 „ positionem N.N. Instantis remaneant,  
 „ subinde vero prævio consensu præ-  
 „ stando à dicto N. N. in Secretaria ,  
 „ eorumdem Locorum liberam Cessio-  
 „ nem , seu Resignationem &c. admit-  
 „ tat atque recipiat , pretiunique ex  
 „ tali Resignatione retrahen. deponi-  
 „ mander , cum lege non amovendi ,  
 „ nisi ad effectum integre investiendi in  
 „ creditum præfati N. N. Instantis in  
 „ aliis Locis Montium S. Petri cujusvis  
 „ erectionis subjiciendis omnibus & fin-  
 „ gulis Vinculis , Oneribus , & Condi-  
 „ tionibus contentis & expræssis in li-  
 „ teris Patentibus dictorum Locorum  
 „ Montium resignandorum ad quas &c.  
 „ Quoniam stantibus literis Patentibus  
 „ &c. in actis productis &c. Illm̄us D.  
 „ i'a mandavit hac die ...  
 104 Cum hoc tamen quod si inter vincula  
 adsit vinculum attergationis vel favore  
 Reverendæ Cameræ , vel alicujus At-  
 tergatarii , requiritur Consensus Reve-  
 rendæ Cameræ præstandus per R.P.D.  
 Commissarium , seu Primuni Substitu-  
 tum , vel ejus , cuius favore dicta Loca  
 Montium resignanda fuerunt obligata .  
 Si vero ad sit Vinculum litis requiritur  
 Consensus illius cuius favore dictum  
 vinculuni adjectum fuisse conspicitur .  
 105 In Mandatis quibuscumque quæ expe-  
 diri contingat coram Emo D. Cardinale  
 Vicario , Almæ Urbis Gubernatore , The-  
 saurario , Vicesgerente & Senatore ap-  
 ponitur Visa eorum respectivorum Au-  
 ditorum . Novissime autem scilicet die  
 30. Septembris 1761. fuit habita Congre-  
 gatio in Curia Innocentiana occasione  
 solitæ Visitacionis , & capta fuit infra-  
 scripta resolutio imposterum observan-  
 da .

Die Mercurii 30. Mensis Septem-  
 bris 1761.

Intervenientibus Illmis , & Rmis DD.  
 Nicolao Serra Causarum Curiæ Reve-  
 rendæ Cameræ Apostolicæ Auditore ,  
 Bernardino Giraud , & Philippo Maria  
 Pirellio ejus in civilibus Causis Locum-  
 tenentibus , ac Francisco Carrara AC.  
 Auditore habita fuit Visitatio Officio-  
 rum .

- Omissis &c.  
 „ Substitutis injunctum est , ut Man-  
 „ datorum , & omnium Characterum ,  
 „ quæ sive per Auditorem Cameræ si-  
 „ ve per Locumtenentes in albo subscrit-  
 „ buntur bona fide , ac diligentia quem-  
 „ admodum hactenus practicatum est ,  
 „ utantur . Ad evitandos vero quoscum-  
 „ que abusus , qui imposterum evenire  
 „ possent , decretum est , ne deinceps  
 106 „ prædictis foliis in albo subscriptis (vul-  
 „ go Cartine) uti valeant pro expedien-  
 „ dis Mandatis de consignando , de de-  
 „ lendo , transferendo & similibus qui  
 „ indigeant peculiari examine , vel Cau-  
 „ tione sub pena privationis Officii aliis  
 107 „ que arbitrio , itaut exceptis Manda-  
 „ tis de consignando sequestratariis &  
 „ Depositariæ directis , quæ tamen cau-  
 „ tione opus non habeant , alia quæ  
 „ cumque Mandata supradicta prius per  
 „ eosdem Substitutos extendi debeant à  
 „ Locumtenentibus respectivè sive Au-  
 „ ditori AC. ostendantur sine annota-  
 „ tione diei Mensis , & anni quæ in actu  
 „ subscriptionis à prædictis Illmis &  
 „ Rmis DD. propria manu fiat . Man-  
 „ data autem quæ prædictam annotationem  
 „ nem diei Mensis & anni manu pro-  
 „ pria Judicium non habeant , scilicet  
 „ respectu illorum , quæ sub nomine  
 „ Auditoris expedientur manu propria  
 „ Auditoris AC. cum consueta subscri-  
 „ ptione , & Clausula Visa ipsius Audi-  
 „ toris AC. & respectu illorum , quæ  
 „ expedientur nomine Locumtenen-  
 „ tium , manu propria Locumtenen-  
 „ tium eorumdem , nulla , & nullius  
 „ roboris existimentur , & executionem  
 „ apud quemcumque Montem sive Ban-  
 „ cum publicum etiam Urbis , Secre-  
 „ tariæ Montium , & Depositariæ  
 „ Urbanam , & generice tam in Judi-  
 „ cio , quam extra omnino non merean-  
 „ tur , & hujusmodi Decretum notifi-  
 „ cetur respectivis Defensoribus , &  
 „ Patronis Montis Pietatis , Mensæ nu-  
 „ mulariæ S.Spiritus , Secretariæ Mon-  
 „ tium , & Depositariæ Urbanæ de-  
 „ Mandato AC. , & illius Tribunalis ad  
 „ eorum notitiam & debitam executio-  
 „ nem .

## CAPUT VIGESIMUM SEXTUM.

Annotationes Commodo Notariorum in qualibet  
Materia ad Loca Montium.

- 1 **V** Incula & onera, quibus affecta sunt  
Loca Montium debent a Notario sal-  
tem in substantialibus enarrari.
- 2 **V**inculum quodcumque non Decreto, sed  
Mandato Judicis obliterandum venit.
- 3 **A**lministratores Montium & Componenda-  
rum Mandata & non Decreta Judicis  
exequi tenentur.
- 4 **R**escripta Congregationum nullam habent  
executionem sine Mandato Judicis dictam  
executionem demandantis.
- 5 **D**ictiones prout, ad quod, ad quae, & ad  
quas important relationem ad illa jura,  
quibus adhæsit Mandatum Judicis.
- 6 **J**udex eo ipso, quod delet alia vincula,  
delere delet vinculum, quod profuit a  
Dictionibus relativis inscripiis in literis  
patentibus.
- 7 **V**el saltim affirmare debet, quod dictiones  
relativæ non important ullum vinculum.
- 8 **D**ictio - que - nullam importat relationem.
- 9 **C**lausula = prout in Mandato = non est rela-  
tiva.
- 10 **U**surpatur ad abundantiam, & ex mero for-  
mulario & secretariæ Montium.
- 11 **R**epetitio jurium non attenditur in materia  
Locorum Montium, sed requiritur eo-  
rum produc̄tio in Actis illius Notarii, co-  
ram quo expeditur Mandatum de trans-  
ferendo, vel delendo, vel resignando.
- 12 **N**on obstante, quod eadem jura produc̄ta  
fuerint in Officio alterius Notarii ejus-  
dem Tribunalis.
- 13 **R**eformatio edita a Benedicto PP. XIV. reli-  
giōse servatur in materia Locorum Mon-  
tium.
- 14 **A**ssertio Judicis affirmantis recognovisse in  
fonte omnia jura indicata in ejus Manda-  
to equipollit dd. jurium productioni.
- 15 **N**otarius fidem faciens de productione ju-  
rium in suis actis, quæ versa vice exi-  
stunt in actis alterius Notarii, tenetur  
ad solutionem Copiæ evrundem jurium, ac  
si hæc extracta fuissent.
- 16 **N**emo locupletari debet cum aliena jactura.
- 17 **F**ilius impubes comparere non tenetur coram  
Judice in actu stipulationis, secus si sit  
Pubes, qui comparere debet una simul  
cum Titore.
- 18 **D**ocumenta de partibus et si legalizata reco-  
gnosci debent in Urbe per Testes.
- 19 **N**otarius affirmare debet, quod jura de par-
- tibus fuerint in Urbe recognita.
- 20 **T**estes debent esse Notario cogniti, vel cogniti  
Alicui, qui sit cognitus Notario.
- 21 **C**onstitutio Paulina in rebus spectantibus  
ad Officium Notarii fuit approbata, &  
amplexa a Sacra Rota.
- 22 **T**estes allegare debent causam Scientiæ.
- 23 **N**otarius Consulatus Florentini habet jus  
privativum recognoscendi seu legalizan-  
di Scripturas provenientes ab Erroria.
- 24 **E**x peculiari Privilegio, cui nil detractum  
fuit a Constitutione Benedicti PP. XIV.
- 25 **P**retium Locorum Montium inveniendum in  
Civitate Florentiæ deponendum est in Ca-  
psa regii Hospitalis Sanctæ Mariæ novæ  
dictæ Civitatis.
- 26 **J**ura ab Urbe Romæ mittenda in exteris  
regiones oportet, ut subscrivantur a  
duobus Urbis Argentariis seu Negocia-  
toribus.
- 27 **A**rchiviatio & equipollit recognitioni facien-  
da in Urbe per Testes.
- 28 **T**estes notoriam non patientes exceptionem  
sunt idonei.
- 29 **E**xaminandi sunt ad perpetuam in rebus  
attinentibus ad Loca Montium.
- 30 **S**ervata forma praescripta in Cap. quoniam  
frequenter & porro.
- 31 **T**estes deponentes de Successione intestata,  
affirmare debent, Montiam obiisse sine  
Testamento, & reliquise certum, ac  
determinatum numerum Filiorum, ad-  
ducendo Causam Scientiæ ita ut remo-  
veatur possibilias in contrarium.
- 32 **D**eponentes vero de obitu Testatoris absque  
Filiis debent concludere, eidem s. cces-  
sisse Fratrem vel Nepotem usi proximio-  
rem allegando Causam Scientiæ, & coar-  
ctando quod res aliter se habere non pos-  
sit.
- 33 **T**estibus deponentibus de dispositione ali-  
cujus Statuti correctoria juris communis  
non desertur.
- 34 **S**tatuti particula exhibenda est ubi Statu-  
tum adversatur dispositioni juris.
- 35 **P**robatio, quæ haberi potest a Scripturis,  
non est facienda per Testes in materia  
Locorum Montium.
- 36 **T**estibus gerentibus vices Judicis non est  
praeslenda fides.
- 37 **P**roui si dd. Testes dubitative vel imperfe-  
cte deponant.

# CAPVT VIGESIMVM SEXTVM. 149

- 38 *Decisiones* - probabiliter, forsan, verosimiliter denotant dubietatem & incertitudinem - .
- 39 Notario est credendum si dicat = de quibus ego Notarius fidem facio = .
- 40 Curator futuris vocatis deputandus est a Capite Tribunalis .
- 41 Debetur eidem emolumenitum in actu deputationis unius Floreni .
- 42 Onusque illi incumbit comparere, & opponere quicquid de jure opponi potest favore futurorum Vocationum .
- 43 Nec non etiam appellaro usque ad secundum judicatum quatenus ille cognoscat fuisse inlatum gravamen a Judice primæ instantiæ .
- 44 Curatoris emolumenitum detrahi potest a fructibus Locorum Montium cum privilegio prælationis, potioritatis, & manus regiae .
- 45 Judge variare nequit Investmentum Locorum Montium si Testator illud prohibuit.
- 46 Notarius exprimere debet in Mandato, num Curator appellaverit, vel sententia in judicium prolapsiter .
- 47 Appellatione pendente non licet quicquam innovari .
- 48 Decisiones non attenduntur in materia Locorum Montium, sed Mandatum illius Judicis, & oram quo Decisiones prodierunt.
- 49 Renunciatio liti, aut Transactio facta in vim Decisionis rotalis est attendenda .
- 50 Transactio dicitur quasi transiens ab Actione ad Concordiam.
- 51 Extinguit actionem, parique exceptionem litis fuitæ .
- 52 Habet omneum juris præsumptionem quoties notoriè caluniosæ non appareat .
- 53 Et paratam etiam executionem .
- 54 Administrator Montium retardare nequit executionem Instrumenti Transactionis, nisi ob aliquod vitium patentissimum .
- 55 Non attendit rescripta Congregationum, nisi eorum vigore eidem præsentetur Mandatum .
- 56 Notarius quomodo extendere debeat Mandatum præferens executionem rescripti alicuius Congregationis .
- 57 Executio, & Subhaſtatio Locorum Montium Spectantium ad Loca pia fieri non potest in vim Mandati Judicis laici .
- 58 Executio non privat possessione .
- 59 Sed imprimis super Locis Montium vinculum executionis .
- 60 Montista post passam executionem continuat in perceptione fructuum, sed disponere nequit de proprietate .
- 61 Vinculum Executionis tollitur Consensu Creditoris, vel Judicis Mandato .
- 62 Mandatum de delendo vinculum executionis quo pacto persciatur?
- 63 Fides succinctæ debent esse uniformes Documentis Originalibus, a quibus fuerint extractæ .
- 64 Chirographum Procuræ ad resguardum, non infervit ad attergandum Loca Montium .
- 65 Argumentum a minori ad majus non valet in periculosa materia Locorum Montium.
- 66 Resignatio importat venditionem, Attergatio vero importat obligationem .
- 67 Procuratori tribuenda est facultas resignandi vel attergandi Loca Montium in una seu pluribus vicibus ad hoc, ut si actus compleri nequeat in una vice, compleatur in pluribus vicibus .
- 68 Allegatur alia ratio de stylo Secretariæ .
- 69 Notarium decet esse instrūtum de Contractu aut disponentium Voluntate .
- 70 Venditor, qui dat Procuratori facultatem vendendi, debet eidem tribuere facultatem exigendi pretium & quietandi Emporem .
- 71 Procurator debet esse a Capitulo, vel Monasterio constitutus capitariter .
- 72 Facultas substituendi alium Procuratorem debet esse expressa in Mandato Procuræ .
- 73 Clausula quantumvis ampli & effrenatae non inducunt facultatem substituendi Procuratorem, quia talis facultas debet esse explicita in Mandato Procuræ .
- 74 Notarius ad prospiciendum sue indemnizati inferire debet in Fidibus succinctis totum tenorem Instrumenti, & Mandati Procuræ in actis productorum .
- 75 Et quare .
- 76 Testi deponenti de re contenta in Scriptura non creditur, nisi exhibeatur Scriptura .
- 77 Notario non est præstanta fides dum refert contenta in Instrumentis ab alio Notario rogatis nisi edantur Instrumenta .
- 78 Mandato Procuræ producio per acta unius Notarii, & substitutione a Procuratore facta per acta alterius, proferenda sunt Fides succinctæ utriusque Notarii .
- 79 Notarius sedulo introspicere debet Scripturas sibi a Partibus consignatas .
- 80 Licet non teneatur de delictis & falsificationibus alienis .
- 81 Peccata suos tenent Auctores .
- 82 Notarii sunt quandoque processati pro delictis Substitutorum .
- 83 Fides succincta quomodo a Notario consciatur .
- 84 Jura per Notarium exhibita Administratori Montium si peccant in substantiis tenuetur Administrator, & non Notarius ad quanti interest .

## 150 CAPVT VIGESIMVM SEXTVM.

- 85 *Judex potest condemnari ex negligentia adhibita relaxando Mandatum non citato eo cuius favore fuerunt apposita vincula super Locis Montium.*
- 86 *Fides succincta subscribenda est a Notario, & non a Substituto.*
- 87 *Mandato Procuræ peracto ab aliquo Loco pio, Universitate, & Communitate inserenda est per Notarium Copia Resolutionis capitulariter & collegialiter emanatae.*
- 88 *Et quoties Loco pio, Conservatorio, aut Universitati praest Protector, seu Gubernator, sive Superior, narrare opportet, quod Resolutionis capta fuit presente vel auctorante Superiori.*
- 89 *Et quo ad Communites requiritur licentia Sac. Congregationis boni Regiminis.*
- 90 *Communites ad instar Papillorum aliena indigent administratione & tutela.*
- 91 *Administratio per sollicitudinem apostolicam fuit Communitatibus credita Congregationi boni Regiminis.*
- 92 *Actus expleti a Communitatibus sine prævio assensu Congregationis boni Regiminis sunt nulli, nec exequendi.*
- 93 *Communitas Civitatis Firmiter jamdudum erat independens a Congregatione boni Regiminis.*
- 94 *Congregatio Firmana suppressa est a CLEMENTE PP. XIII.*
- 95 *Addicta est usque ab anno 1761. Congregationi boni Regiminis.*
- 96 *Gubernium economicum Civitatis Laureti subjetat Congregationi Lauretanæ.*
- 97 *Gubernium vero temporale Communitatis obnoxium est Congregationi boni Regiminis.*
- 98 *Civitas Veliternensis subest uno Episcopo pro tempore, qui est Gubernator, & supplet quemcumque defectum, & nullitatem Contractus gesti a dicta Civitate.*
- 99 *Beneplacitum apostolicum requiritur pro validitate Contractus gesti a Locis piis.*
- 100 *Regularium appellatione veniunt illi Religiosi, qui tria vota substantialia profissentur.*
- 101 *Cistercienses non possunt alienare Bona, nisi servata forma Benedicti PP. XIII. sub pena nullitatis.*
- 102 *Et nisi doceatur de licentia Capituli generalis per separatam Scripturam.*
- 103 *Rector Collegii Societatis Iesu, & Provincialis non habent facultatem transfigendi super Decimis inconsulto Patre Generali.*
- 104 *Religionis Jesuitarum potestas sola residet penes Patrem Generalem.*
- 105 *Jesuitæ tenentur servare Solemnitates in Alienatione rerum Ecclesiæ practicatas.*
- 106 *Ordo Benedictinus vigore Motus proprii Eugenii IV. potuerit facultate alienandi Bona usque ad sumam Florenorum 200. auri de Camera sine Beneplacito apostolico.*
- 107 *Monaci alienationem facere nequeunt nisi prævio tractatu ad normam eorum Constitutionum.*
- 108 *Acceptationes & onera perpetua requirunt Beneplacitum apostolicum Congregationis Concilii.*
- 109 *Beneplacitum concessum Loco pio pro impositione Censis super Bonis in genere protendit non solet ad Loca Montium, de quibus specialis fieri consuevit mentio in d. Beneplacito.*
- 110 *Expressio facta in litteris Patentibus exemptionis impetrandi Beneplacitum apostolicum non facit, quod resignetur Loca Montium sine Judicis Mandato.*
- 111 *Dispositio Hominis magis ligat quam dispositio legis.*
- 112 *Juris citius operatur quam dispositio Hominis.*
- 113 *Secretarii Montium cavere debent ab admissione Resignationum, si circa illas emergent difficultates facti vel juris.*
- 114 *Eorum officium est admittere Resignationes, & dispositiones, quando sunt explanatae.*
- 115 *Mandatum pro impressione & deletione Vinculorum indicta a Judice Criminali subscribendum est a Capite Tribunalis, & non a Judice inferiore.*
- 116 *Ratio cur subscribendam sint a Superiori?*
- 117 *Notarius proprium habens Officium sumit Cautionem risico sui Officii.*
- 118 *Qui vero Officium non habet se obligat una cum aliis Notariis de gremio collegialiter.*
- 119 *Vinculum ob non exhibitionem litterarum Patentium indictum fuit a Clemente VIII.*
- 120 *Administrator ut sumere possit Cautiones in Officio ostendere debet facultatem sibi tributam a Proprietario.*
- 121 *Cautionis Vinculum appositum super Locis Montium pro securitate fructuum Cambii, Censis, & Societatis Officii quando deteri valeat?*
- 122 *Vinculum de resistuendo prioribus & posterioribus Creditoribus deletur Mandato Auditoris Ss̄mi citatis Interesse habentibus, & facta subrogatione alterius Capitalis una cum Cautione.*
- 123 *Reservatio fructuum durante tutela, Cura, & similibus quando cesserit.*
- 124 *Evictionis vinculum deleri nequit absque Consensu Evictionarii.*
- 125 *Non obstante temporis antiquitate, subrogatione, & Cautione.*
- 126 *Acrie*